
お知らせ	

	

ＥＮＥＯＳでんきカスタマーセンターの年末年始の休業期間および休業期間中の扱いに	 	 	 	 	 	 	

ついて、下記のとおりお知らせいたします。	

	 お客さまにはご不便をお掛けいたしますが、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。	

	

休	業	期	間	 	 		 ：2017	年12	月29	日（金）〜	 2018年1月3日（水）	

	

※	「電気の困った！駆けつけサービス」は、休業期間中もご利用いただけます。	

※	年末年始におきましては、金融機関のシステム停止によりインターネットからのＥＮＥＯＳでんき	

お申し込み手続きが完了できない場合がございます。	

金融機関のシステム停止情報につきましては、下記の各金融機関の利用可能時間をご参照下さい。

（http://www.noe.jxtg-group.co.jp/denki/contract/pdf/bank2.pdf）	


